3 SERKI INSTALACIONES Y SERVICIOS, S.L. 39,60 38,00 77,60
4 ZARDOYA OTIS, S.A. 31,10 40,00 71,10

Siendo la oferta nº 6 presentada por D.  Francisco José Blasco Martínez, en representación de
THYSSENKRUPP ELEVADORES, S.L.U., la que mayor puntuación ha obtenido, por el precio
anual de CINCO MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y TRES EUROS CON VEINTE CÉNTIMOS
(5.953,20 €), I.V.A. incluido, correspondiendo 4.920,00 € al principal y 1.033,20 € al I.V.A.

QUINTO: Requerir a D.  ……………. en representación de THYSSENKRUPP ELEVADORES,
S.L.U. para que en el plazo de DIEZ DÍAS HÁBILES, contados desde el siguiente a la recepción